
料　金　表

大人1名分の料金（1泊2食付）サ込　消費税込

宿　泊　宿　名 �定見 � �A �B �6 

シャトーテル一本杉 　バストイレ付 �2名 �大人 �13，200 �15，950 �19，800 

小人A �乳240 �11，165 �13，860 

3名 �大人 �12．100 �14．850 �17，600 
小人A �8，470 �10，395 �12，320 

4名 �大人 �12，100 �13，000 �16．500 
小人A �8，470 �9，100 �11，550 

シャトーテル吉里 　バストイレ付 �2名 �大人 �13，200 �15，950 �19．800 

小人A �9，240 �11，165 �13．860 

3名 �大人 �12，100 �14．850 �17，600 
小人A �8，470 �10，395 �12，320 

4名 �大人 �12，100 �13，∝氾 �16，500 
小人A �8，470 �9．100 �11，550 

（2段ベットバストイレ付） �3－8名 �大人 �11，000 �13，200 �14，300 
小人A �7，700 �乳240 �10，010 

（バストイレ無し和室） �4～12名 �大人 �9，900 �10，450 �12，100 
小人A �6，930 �7，315 �8，470 

小人A（小学生）・小人B（4歳～6歳未就学児）大人料金の50％

※　上記料金は、団体様（例、大人5名、小人15名様）には適用できません。

※　大人1名小人1名の場合、小人料金適用不可

●　朝食バイキング7・3【ト9：00．夕食ハーフバイキング17・30－18・仙19：00ー20：10　2節制

★　滞在中リフト券付（1泊の場合2日券）不要な場合館内利用券と交換大人1．m円　小人500円

★　幼児施設使用料　0歳－3歳無料。

★　夕食追加（小人）2，m円込より　現地払い　予約要

★　4歳以上食事、寝具不要の場合せ内施設使用料乙200円込現地払い

素泊りプラン　　　　　　　大人1名分の料金（1泊2鮒）サ込消費税込 
宿　泊　宿　毛 � �A �B 

シャトーテル一本杉 和室又は洋室 （バストイレ付） �1名 �7，700 �8，250 

2名 �6，600 �7，150 

3・4名 �6．600 �7，150 

シャトーテル富里 和室又は洋圭 （バストイレ付） �1名 �7，700 �8．250 

2名 �6，600 �7，150 

3～7名 �6，600 �7，150 

小人A（小学生）2．000円引

小人B（4歳～6歳未就学児）3，000円引

幼児施設使用料　0歳～3歳無料。

※　朝食付き　大人1，500円　小人A／81，200円

※　チェックイン時間　22：00まで　遅くなる場合　連絡要

◎　団体プラン
学童・保育園・幼稚園・スポーツ等の団体樽プラン帽名以上（シャトーテル吉里限定）

1泊3食リフト券付　糠星タイプアウトバス（大部塵）＋2度ベット

大人0．500円周　小人●．500円周　レンタルフルセット　大人4．000円込　小人3．000円込


